
ZARZĄDZENIE NR 0050/93/2020 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 10 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/240/2018 Rady Gminy Bojszowy z dnia 6 czerwca 2018 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

zarządzam, co następuje : 
§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego wchodzącego w strukturę 

organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach na kwotę 160,00 zł. 
§ 2. Miesięczny koszt utrzymania ustanawia się na rok 2020. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bojszowach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 

Id: 50B2FAF2-B026-49FD-AB95-1567D9D21C8F. Podpisany Strona 1




